
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

15 серпня 2025 року № 1024

Про внесення змін до складу комісії з реорганізації обласного комунального
підприємства «Кіновідеопрокат»

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 18 частини шостої
статті 55, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 104, 106 Цивільного кодексу України, статтею 17 Закону України «Про
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань», з метою завершення процедури реорганізації обласного комунального
підприємства «Кіновідеопрокат»,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до складу комісії з реорганізації обласного комунального
підприємства «Кіновідеопрокат», затвердженого рішенням сімнадцятої сесії
Полтавської обласної ради шостого скликання від 17 липня 2013 року «Про
реорганізацію обласного комунального підприємства «Кіновідеопрокат» шляхом
приєднання до комунальної установи «Обласний Центр народної творчості та
культурно-освітньої роботи», виклавши його в новій редакції, що додається
на 2 аркушах.

2. Доручити голові Полтавської обласної ради, у разі необхідності, вносити зміни
до складу комісії з реорганізації обласного комунального підприємства
«Кіновідеопрокат» своїм розпорядженням.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент культури і
туризму Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його
виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: освіти, науки та культури;
бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
сорок четвертої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
15.08.2025 № 1024

СКЛАД
комісії з реорганізації обласного комунального підприємства

«Кіновідеопрокат»

Голова комісії:

Бєлакова Олена Мунхонівна виконувач обов’язків директора
Комунальної установи «Обласний Центр
народної творчості та культурно-
освітньої роботи» Полтавської обласної
ради

Члени комісії:

Федій Ігор Анатолійович заступник начальника Управління
майном обласної ради

Петрівська Аліна Вікторівна головний спеціаліст відділу економічного
аналізу, фінансової звітності та аудиту
Управління майном обласної ради

Федорченко Лілія Вікторівна заступник директора Департаменту –
начальник управління розвитку туризму,
музейної справи та охорони культурної
спадщини Департаменту культури і
туризму Полтавської обласної державної
адміністрації

Костян Лариса Яківна заступник директора Департаменту –
начальник управління культури,
мистецтв, національностей і релігій та
планування Департаменту культури і
туризму Полтавської обласної державної
адміністрації

Бундур Ніна Іванівна головний бухгалтер Комунальної
установи «Обласний Центр народної
творчості та культурно-освітньої роботи»
Полтавської обласної ради



2

Колоскова Вікторія Миколаївна завідувач господарським відділом
Комунальної установи «Обласний Центр
народної творчості та культурно-
освітньої роботи» Полтавської обласної
ради

Директор Департаменту
культури і туризму
Полтавської обласної
військової адміністрації Ірина УДОВИЧЕНКО


